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“Koziołek” dla powiatu koneckiego

Powiat konecki otrzymał statuetkę „Koziołka” oraz nagrodę finansową 10 tysięcy złotych podczas
uroczystego podsumowania programu „Bezpieczne Świętokrzyskie”. W spotkaniu, które odbyło się w
Korytnicy uczestniczyli przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk i Marek Gos, członek Zarządu
Województwa.<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Powiat  konecki  otrzymał  statuetkę  „Koziołka”  oraz  nagrodę  finansową  10  tysięcy  złotych  podczas
uroczystego  podsumowania  programu „Bezpieczne  Świętokrzyskie”.  W spotkaniu,  które  odbyło  się  w
Korytnicy  uczestniczyli  przewodniczący  Sejmiku  Tadeusz  Kowalczyk  i  Marek  Gos,  członek  Zarządu
Województwa.<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
 
Nagroda  „Koziołek”przyznawana  jest  przez  Marszałka  Województwa  Świętokrzyskiego,  Wojewodę  Świętokrzyskiego,
Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji oraz Prezesa Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin, organizację
Regionu Świętokrzyskiego”.
Powiat konecki  Kapituła konkursu wyróżniła między innymi za duże zaangażowanie władz samorządowych szczebla
powiatowego  i  gminnego  w  działania  profilaktyczne;  organizację  Koneckich  Dni  Profilaktyki,  podczas  których  między
innymi odbywały się warsztaty dla dzieci oraz młodzieży. Powiat konecki doceniono również za jego skuteczność w
zdobywaniu pieniędzy na realizacje programu profilaktycznego.
Drugie miejsce zajął powiat jędrzejowski, a trzecie  powiat sandomierski.

W  programie  „Bezpieczne  Świętokrzyskie”  uczestniczyły  powiaty  województwa  świętokrzyskiego,  które  podjęły
wykraczające  poza  ich  zwykłe  obowiązki,  działania  na  rzecz  poprawy  bezpieczeństwa,  zabezpieczenia  majątku
państwowego lub prywatnego, przyczyniając się w znaczący sposób do upowszechnienia postaw społecznej aktywności w
zakresie bezpieczeństwa innych ludzi oraz ładu i spokoju publicznego.


